МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2024г.                                                                                       № 584

г. Мичуринск

О признании полномочий депутата Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области шестого созыва

Рассмотрев материалы, представленные избирательной комиссией города
Мичуринска Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет  депутатов Тамбовской области р е ш и л :

1. Признать полномочия депутата Мичуринского городского Совета
депутатов шестого созыва Тутарской Яны Витальевны, избранного по единому
избирательному округу .

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на
официальном сайте органов местного самоуправления города Мичуринска
(http://мичуринск-наукоград.рф).

Председатель Мичуринского
городского Совета  депутатов
Тамбовской области                                                                           К.Н.Горлов